Municipio de Santa Maria do Oeste - 2021

DEMONSTRATIVO DA NATUREZA DA DESPESA X FORNECEDOR
Periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021
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3.3.90.14.14.01 - SERVIDORES EFETIVOS
Fornecedor

CNPJ/CPF

Endereco

Cidade/UF

Valor empenhado liquido

1227-1 - ADILSON VALDECI DOS SANTOS EMIDIO
10464-7 - ANGELIN MARTINS

9183-9 - ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA
1382-0 - DOMINGOS MELLO MACHADO
1381-1 - FLORESVAL DOS ANJOS

427-8 - HELIO BOIKO

1572-5 - ILSO FERREIRA DE ANDRADE

842-7 - JOAO MARIA DA SILVA SANTOS
1525-3 - JORLIM MARTINS VALTER

1373-1 - JOSE ADMIR PADILHA

9444-7 - JOSE VICTOR WOUK

176-7 - LOURIVAL SILVEIRA

105641-7 - LOURIVAL SILVEIRA DOS SANTOS

022.759.819-93
409.420.239-00
661.685.899-53
353.020.549-49
022.239.069-74
836.713.319-68
007.797.379-89
926.828.719-68
521.612.509-49
020.153.069-43
836.719.609-06
616.913.489-53
900.058.139-72

EST LAGOA, SN - CASA

EST RIO DO TIGRE, SN - CASA

EST BEPE, SN - CASA

RUA SETE DE SETEMBRO, SN - CASA

RUA ANSELMO NAIVERTH, SN - CASA

RUA FRANCISCO GOMES DA COSTA, SN - CASA
EST RIO DO TIGRE, SN - CASA

EST CHAPEU DO SOL, SN - CASA

RUA DA GRUTA, SN - CASA

TR JARDIM SANTA CLARA, SN - CASA

RUA FRANCISCO GOMES DA COSTA, SN
RUA GENEROSO WALTER, SN - CASA

RUA JOSE DE FRANCA PEREIRA, SN - CASA

Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR
Santa Maria do Oeste/PR

Total por natureza da despesa

120,00
60,00
60,00
90,00

930,00

810,00

750,00

330,00

840,00

240,00
90,00

360,00

870,00

5.550,00

3.3.90.14.14.03 - AGENTES POLITICOS

Fornecedor CNPJ/CPF Endereco Cidade/UF Valor empenhado liquido
111936-2 - DAIANE DE OLIVEIRA 973.257.249-34 RIO BANDEIRA, 000 - SITIO TIA LURDES Santa Maria do Oeste/PR 350,00
111969-9 - EDIMARA VIDAL DE FRANCA RENAUER 037.046.679-94 RUA ALEXANDRE BUKMAN, 00 - CASA Santa Maria do Oeste/PR 350,00
1032-4 - OSCAR DELGADO 701.594.329-87 TR JARDIM SANTA CLARA, SN - CASA Santa Maria do Oeste/PR 1.200,00
106961-6 - SOELI LEAL 769.169.529-20 RUA GENEROSO KARPINSKI, SN - CASA Santa Maria do Oeste/PR 525,00
Total por natureza da despesa 2.425,00

TOTAL GERAL 7.975,00
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